

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skofenický potok, Koldín - sanace dna koryta

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

310 176,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 176,75	21,00%	65 137,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

375 313,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MICHAL ROHUN
WEISCHÁ 354
BRANDÝS NAD ORLICÍ 561 12

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14. 9. 2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skořenický potok, Koldín - sanace dna koryta

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

310 176,75

HSV - Práce a dodávky HSV

301 676,75

1 - Zemní práce

29 500,00

4 - Vodotěsné konstrukce

166 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 000,00

997 - Přesun sutě

39 263,00

998 - Přesun hmot

6 913,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 500,00

MICHAL ROHUN
WEISSHOFF 24
BRANDÝS NAD ORLICÍ 551 12

21.9.2023

SOUPIS PRACÍ

2.9.2023

MICHAL ROHUN

MYSLČOVA 154

BRANÝS NAD ORLICÍ 59

Stavba:

Skořenický potok, Koldín - sanace dna koryta

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Michal Rohun, Branýs nad Orlicí

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							310 176,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				301 676,75
D	1		Zemní práce				29 500,00
1	K	115001102R	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150				
P			Poznámka k položce: Převedení vody např. potrubím vt. hrazkování - zřízení a odstranění vt. žerádí vody na dobu provádění stavby				
2	K	132112232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objemu do 10 m3 při překopecch inženýrských sítí ručně	m3	5,000	3 500,00	17 500,00
PP			Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopecch inženýrských sítí ručně zapáčených i nezapáčených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudrzných				
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje ruční urovnání podlaží pod betonové žláby usazovaného žlábu. 50m x 0,5m x 0,5m x 0,1m = 5 m3				
D	4		Vodorovně konstrukce				166 000,00
3	K	451316121	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 tl do 100 mm	m2	15,500	4 200,00	65 100,00
PP			Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. C 30/37 tl. do 100 mm				
P			Poznámka k položce: Betanový podklad pod nově budovanou dlažbu (u stodoly). 15,5m x (0,5 + 0,5) = 15,5 m2				
4	K	451316122	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 tl přes 100 do 150 mm	m2	10,000	4 200,00	42 000,00
PP			Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. C 30/37 tl. přes 100 do 150 mm				
P			Poznámka k položce: Betanové laže pod podzemníou dlažbu v horním úseku stavby.				
5	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	15,500	3 800,00	58 900,00
PP			Dlažba z lomového kamene lomazky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, š. kamene 200 mm				
P			Poznámka k položce: Dlažba z LK do betonového laže (u stodoly)				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 000,00
6	K	935112311	Osazení příkopového žlábu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 1200 mm	m	50,000	1 200,00	60 000,00
PP			Osazení betonového příkopového žlábu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 800 do 1200 mm				
D	997		Přesun sutě				39 263,00
7	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	27,650	350,00	9 677,50
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01				
8	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	27,650	350,00	9 677,50
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložněním a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km				
9	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	248,850	80,00	19 908,00
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložněním a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započítáv 1 km přes 1 km				
P			Poznámka k položce: Příplatek uložení betonové sutí v technických službách Chocel, tj. 9 šm. 27.65 x 9 = 248.85				
D	998		Přesun hmot				6 913,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	27,655	250,00	6 913,75
	pp		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hrázě rybníků apod. dojezdní vzdálenost do 500 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				8 500,00
11	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
	PP		Související práce pro zařízení staveniště				
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje zabezpečení staveniště opalčováním, osazení oduřičů vzduchu na stavbu, technické a hygienické zázemí pro pracovníky stavby.				

MICHAL ROHUN
WEISOVA 354
BRANÝS NAD ORLICÍ 561 12

14.10.2023